1

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG BĐ

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Số:           /TTPTQĐ-HCTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng       năm 2025

V/v công bố công khai danh mục khu

đất đấu giá quyền sử dụng đất

Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ủy ban nhân dân thị xã An Nhơn.

Thực hiện Quyết định số 4478/QĐ-UBND ngày 25/12/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh B nh Định về việc thu h i v  giao t  ch c phát tri n qu  đất qu n

khai thác  đấu giá  đối v i 99 cơ s  nh   đất tr n địa b n tỉnh B nh Định và Văn

b n số 8622/UBND-TH ng y 28/10/2024 của UBND tỉnh về việc gi i quyết nội

dung kiến nghị của S  T i chính; theo đó  UBND tỉnh thu h i v  giao Trung tâm

Phát tri n qu  đất tỉnh qu n     khai thác  đấu giá  11 cơ s  nh   đất theo quy định

của pháp  uật về đất đai.

Theo quy định tại đi m a  kho n 5 Điều 125 Luật Đất đai 2024  th :

“5. Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, Ủy ban nhân dân cấp huyện có trách nhiệm

sau đây:

a) Hằng năm phải công bố kế hoạch, danh mục các khu đất thực hiện đấu giá

quyền sử dụng đất trên Cổng thông tin đấu giá quyền sử dụng đất quốc gia, cổng

thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, cổng thông tin điện tử của Ủy ban

nhân dân cấp huyện;”.

 Đ  đ m b o điều kiện thực hiện các thủ tục đấu giá theo quy định của pháp

 uật về đất đai  Trung tâm Phát tri n qu  đất kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh

và Ủy ban nhân dân thị xã An Nhơn thực hiện công bố danh mục cơ s  nh   đất

thực hiện đấu giá tại số 120 Trần Phú  thị xã An Nhơn  tỉnh B nh Định tr n C ng

thông tin điện tử của UBND tỉnh v  Ủy ban nhân dân thị xã An Nhơn.

(Kèm theo Danh mục cơ sở nhà, đất thực hiện đấu giá)

Trung tâm Phát tri n qu  đất kính đề nghị các đơn vị quan tâm  phối hợp đ

có cơ s  tri n khai thực hiện các bư c tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như tr n;

- UBND tỉnh (báo cáo);
- S  TN&MT  báo cáo ;

- C ng Đấu giá t i s n quốc gia,

địa chỉ: 60 Trần Phú  Ba Đ nh  H  Nội  đăng tin ;

- Giám đốc TT  báo cáo ;

- Các Phó Giám đốc TT;

- Lưu: VT  HCTH, ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Xuân Hồng Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T11:09:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đinh Thị Hiền<hiendt@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T11:15:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Văn Sơn<sonpv@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T14:16:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Xuân Hồng Hải<haitxh@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T14:33:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T14:33:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T14:33:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T14:33:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!